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Asunto: Notificación de cumplimiento sobre índice de reserva/acta de inexistencia 
De: IAIP- Indices de reserva <indices@iaip.gob.sv> 
Fecha: Wed, 14 Sep 2016 16:49:30 -0600 
A: transparencia@rnined.gob.sv, fsvoficialinformacion@fsv.gob.sv, Evelin Janeth Soler de Torres 
<evelin.soler@fsv.gob.sv>, Mario Edgardo Guardado Mena <mguardado@cortedecuentas.gob.sv>, 
Roxana Diaz <roxana.diaz@fosaffi.gob.sv>, Minely Muñoz <mmunoz@isdern.gob.sv>, Haydee Romero 
<haydee.rornero@fosofarnilia.gob.sv>, Adan Delgado <adan.delgado@lnb.gob.sv>, Morena Guadalupe 
Juárez <rnorena.juarez@anda.gob.sv>, "Erika M. Miranda Rarnirez" <erniranda@conarnype.gob.sv>, 
CENTA OIR <oir@centa.gob.sv>, OFICINA INFORMACION Y RESPUESTA <oirrndn@faes.gob.sv>, 
oir@cel.gob.sv, oir@pnc.gob.sv, oir@rninec.gob.sv, MRREE- Oficina de Acceso a la Información 
Pública <oaip@rree.gob.sv>, oficialdeinformacion@corsain.gob.sv, Yariela Corozo 
<edith.escarnilla@bfa.gob.sv>, OIR Caja Mined <oir@cajarni?ed.gob.sv>, jackeline avolevan 
<jackeline.avolevan@inpep.gob.sv>, "Juan A Corea" <juancorea@fosalud.gob.sv>, 
transparencia@defensoria.gob.sv, oficial información <oficialdeinformacion.ues@gmail.com>, Asistente 
Uaip <asistenteuaip.ues@gmail.corn> , Daniel Eliseo Martinez Taura <daniel.taura@rnh.gob.sv>, Yeny 
Garcia <ygarcia@rntps.gob.sv>, Acceso <accesoainformacion.dgme@seguridad.gob.sv> , 
xzuniga@ista.gob.sv, Transparencia PDDH <transparéncia@pddh.gob.sv>, oir@isss.gob.sv, oir 
<oir@rnop.gob.sv>, Adela <abernal@fovial.corn>, Oficial de Informacion< 
<oficialdeinformacion@ena.edu.sv>, Pavel Cruz <pcruz@presidencia.gob.sv>, Oir Ansp 
<oir.ansp@gmail.corn>, Juan Antonio Miranda <oficialdeinforrnacion@corsatur.gob.sv>, Oficial de 
Información <oficialdeinformacion@rnitur.gob.sv>, Transparencia 
<transparenciainstitucional@fgr.gob.sv>, Marlene Cardona <rnarlene .cardona@seguridad.go b.sv>, Paola 
Irayda Berdugo Vidaurre <paola.berdugo@pgr.gob.sv>, Miguel Angel Aquino 
<uaip@fondolisiados.gob.sv>, Oficina de Información y Respuesta <oir@fonavipo.gob.sv>, 
oficial.informacion@ipsfa.com, Eustacio Antonio No lasco <uaip@conaipd.gob.sv>, Jayrne Magaña 
<jayme.magana@cepa.gob.sv>, wpalrna@arnp.gob.sv, Linda Zuniga <linda.zuniga@seguridad.gob.sv> , 
Osear Aguilar <oaguilar@mpn.gob.sv>, TSE El Salvador <tse.oir@gmail.corn>, 
oficialdeinformacion@igd.gob.sv, consaa@consaa.gob.sv, Juana Bautista Montoya 
<oficialdeinformacion@consaa.gob.sv>, OIR <oir@salud.gob.sv>, Rene Canelo 
<rmcanelo@istu.gob.sv>, Edgar Flamenco <eflarnenco@cm.gob.sv>, Oficial de Información 
<oficial.informacion@bcr.gob.sv>, Unidad de Acceso a la Información - UTE <uaip@ute.gob.sv>, Wilber 
Alberto Colorado Servellón <w.colorado@teg.gob.sv>, amorales <arnorales@cssp.gob.sv>, 
oficial.informacion@isri.gob.sv, Oficial de Información 
<oficialdeinformacion@consejodevigilancia.gob.sv>, ymarroquin@aac.gob.sv, Elizabeth Morales 
<ernorales@consejocafe.org.sv>, Carlos Henriquez <chenriquez@presidencia.gob.sv>, "lng. Jose 
Guillen" <oficialdeinformacion@fosep.gob.sv>, Marlene Solano- Información 
<informacion@opamss.org.sv>, Transparencia CSJ <uaip.csj@grnail.corn>, informacion@ilp.gob.sv, 
oir@bandesal.gob.sv, oficialdeinformacion@insaforp.org.sv, RODRIGO CABRERA 
<rcabrera@fonaes.gob.sv>, javier. valdez@isbm.gob.sv, oir@mag.gob.sv, OIR <oir@indes.gob.sv>, 
transparencia.injuve@gmail.com, Claudia Maria Samayoa Herrera <cmsamayoa@rree.gob.sv>, Heysel 
Alarcon <heysel.alarcon@fonat.gob.sv>, ROBERTO MOLINA <oir@fisdl.gob.sv>, Oficial Información 
CNE <oficial@cne.gob.sv>, Oficina de Información y Respuesta <oir@cnc.gob.sv>, Oficina de 
Información y Respuestas <oir@insafocoop.gob.sv>, Oficial de Información 
<oficialdeinforrnacion@farmaciascefafa.corn>, o ir <oir@rnarn.gob.sv> 

Oficial de Información 
Presente. 

Por este medio se le notifica que ha cumplido con lo estipulado en el articulo 22 de la LAIP y 32 de su Reglamento 
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sobre la remisión de su índice de reserva o acta de inexistencia correspondiente al segundo periodo de este año. 

Le invitamos a seguir cwnpliendo con la LAIP para garantizar el derecho de acceso a la información pública. 

Saludos cordiales. 

Vicente Hernández 

Oficial de Información/Recepción de Reservas 

lnd ices de Reserva 
(503) 2205-3800 Fax 2205-3880 Opc. 901 

Avenida Masferrer y Calle al Volcán No.88, Edif. Oca Chang 

indices@iaip.gob.sv 
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• • laiD Instituto de Acceso 
a la Información Pública - -

"Fomentando la cultu ra de transparencia" 

Nota de confidencialidad 

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario , puede 
contener información privilegiada o confidencial y es para uso excl usivo de la 
persona o entidad de destino . Si no es usted el destinatario correcto, queda 
notificado de que la lectura, utilización, divulgación y/o copia s in autorización 
puede estar prohibida en virtud de la legislación vigente. Si ha recibido este 
mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique inmediatamente por esta misma vía 
y proceda a su destrucción. 

The information contained in this t~ansmission is privileged and confidential 
information intended only for the use of the individual or entity named above. If 
the reader of this message is not the i ntenaed recipient, you are hereby notified 
that any dissemination, distribution or copying of this communication is strictly 
p r ohibited. If you have received this transmission in error , do not read it . Please 
immediately reply to the sender that you have received this communi cation in error 
and then delete it. 
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